FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Please could you answer the following questions in relation to potholes

1. Total no. of potholes reported in your council area for the years (i) 2020, (ii) 2021, (iii) 2022 and (iv) 2023 to date

(i) 2020 
990 

(ii) 2021 
1080  

(iii) 2022 
719  

(iv) 2023 
to date (30/11) 2013

2. Total no. of potholes fixed in your council area for the years (i) 2020, (ii) 2021, (iii) 2022 and (iv) 2023 to date
(i) 2020 
3627 

(ii) 2021 
5547 

(iii) 2022 
3801 

(iv) 2023 
to date (30/11) 5966

3. Total amount made in claims for compensation due to pothole damage broken down by financial year for the years (i) 2020/21, (ii) 2021/22, (iii) 2022/23, and (iv) 2023/24 to date
The below relates to vehicle damage claims only.

	Financial Year
	Count of Financial Year

	2020-21
	£12,790

	2021-22
	£26,664

	2022-23
	£67,299

	2023-24 to date
	£20,198


4. Total amount paid out in claims for compensation due to pothole damage broken down by financial year for the years (i) 2020/21, (ii) 2021/22, (iii) 2022/23, and (iv) 2023/24 to date
	Financial Year
	Sum of Payments 

	2020-21
	£11,557.00 

	2021-22
	£23,314 

	2022-23
	£8,298.00 

	2023-24 to date
	£1,200.00 



If possible if time allows:
5. The road name in your area which has received the most pothole reports over the past 5 years, and the total amount of reports made.

London Road - 87 reports

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
